АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  26.05.2008 г. № 960
Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения
в Марксовском муниципальном районе

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 25 декабря 2006 года № 415-П «Вопросы определения автомобильных дорог общего пользования межмуниципального характера», постановлением Правительства № 266-П от 05.08.2005г. «О первом этапе формирования перечня автомобильных дорог общего пользования Саратовской области», ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях разграничения полномочий в вопросах эксплуатации и развития сети автомобильных дорог общего пользования на территории Марксовского муниципального района, на основании Устава Марксовского муниципального района, -

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Марксовского муниципального района Саратовской области согласно постановления Правительства Саратовской области от 25 декабря 2006г. № 415 – П, согласно приложения.

           2. Установить, что пересмотр Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Марксовского муниципального района Саратовской области согласно постановления Правительства Саратовской области от 25 декабря 2006г. № 415 – П, производиться по мере необходимости, но не реже одного раза в 2 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района, председателя комитета по ЖКХ, градостроительству, имущественным и земельным отношениям П.В. Валова.

Глава администрации

муниципального района

                                            И.А. Панков

Проект внесен комитетом по ЖКХ, градостроительству, имущественным

и земельным отношениям

Первый зам. главы администрации МР                                      Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации                                                      С.А. Акимов

Зам. главы администрации МР,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству, имущественным

и земельным отношениям                                                            П.В. Валов

Начальник отдела правового

обеспечения
                    А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                  В.М. Солдатов
Приложение
к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от  26.05.2008г.  № 960
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Марксовского муниципального района Саратовской области  согласно постановления Правительства Саратовской области от 25 декабря 2006г.
№ 415 – П.
	№

п/п
	Наименование

автомобильных дорог
	Общее протяжение

км.
	в том числе

	с усоверш. покрытием
	с пешеходным покрытием
	грунтовые

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Автоподъезды от а.д. «Самара – Пугачев – Энгельс - Волгоград»:

	1
	к п. Звезда
	4,0

	4,0

	2
	к п. Восток
	2,4
	2,4

	3
	к с. Луговское
	4,0

	4,0

	4
	к п. Кривовское
	0,7
	0,3

	0,4

	5
	к п. Волково – с. Воротаевка
	5,5

	5,5

	Автоподъезды от а.д. «Маркс - Липовка - п им. Тельмана»:

	6
	к с. Ильичевка
	9,48
	3,3
	0,25
	5,93

	7
	к п. Чапаевка
	3,4

	3,4

	8
	к п. Солнечный
	4,8
	4,8

	9
	Фурманов – а/д «а/п к п. Колос – с. Семеновка»
	11,3
	0,7

	10,6

	10
	А/п к с. Новая Жизнь от а/д «Фурманово – а/д «а/п к п. Колос – с. Семеновка»
	0,5

	0,5

	11
	А/п п. Сухой от а/д «а/п к п. Колос – с. Семеновка»
	9,0

	9,0

	12
	Каменка - Новосельское
	3,2
	3,2

	13
	Зоркино – Васильевка
	1,5
	1,5

	14
	Зоркино – Золотовка
	0,4

	0,4

	15
	Михайловка - Ястребовка
	3,0
	1,7

	1,3

	16
	Филипповка – Березовка
	3,1
	3,1

	17
	Баскатовка - Подлесное
	4,86
	4,86

	Всего
	71,14
	25,86
	0,65
	44,63

Зам. главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации                                                       С.А. Акимов

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\май\Pt73 140508 №960.doc